
PLĂTITOR
(R) MICROCELL S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD90AG000000022514126926

1003600007407

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR

(R) Agentia Rezerve Materiale 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD14TRPCAA518410A00600AA
1006601000288

/P102/5000,00 Pentru garantia pentru oferta la Licitatie publica de 
achizitionare a Motostivuitor, procedura de achizitie Nr.21273418 
din 02.09.2024.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 6 : 2 3

16 septembrie 2024 
16:24:00

16 septembrie 2024 
16:23:00

101

PLATITI: 5000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Cristian Sipitca

Alexandru Simonov

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

33 16 septembrie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-09-16T18:32:29+0300




